

OpenSystems ApS

Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr. 33 15 60 06

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2017

Kresten Toksvig Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OpenSystems ApS
Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr.: 33 15 60 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odder

Direktion

Kresten Toksvig Bjerre, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og konsulentvirksomhed primært rettet mod mediebranchen, samt salg af ydelser og rådgivning inden for sociale medier og web.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 43.960, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 37.028.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kommende års positive drift vil reetablere kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		514.795	50
Personaleomkostninger	1	<u>(506.986)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.809	8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.720)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.089	8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(35)
Finansielle indtægter	2	439	131
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.443)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(1.915)	104
Skat af årets resultat	4	<u>45.875</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>43.960</u>	<u>104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(4)
Overført resultat		<u>43.960</u>	<u>108</u>
		<u>43.960</u>	<u>104</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.880	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>22.880</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		20.029	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.029</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.909</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.326	62
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.393	0
Andre tilgodehavender		100	0
Udskudt skatteaktiv	6	45.875	0
Tilgodehavender		<u>219.694</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger		<u>15.390</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>235.084</u>	<u>68</u>
Aktiver i alt		<u>277.993</u>	<u>68</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(42.972)	(87)
Egenkapital	7	<u>37.028</u>	<u>(7)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.202	39
Anden gæld		178.763	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>240.965</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>240.965</u>	<u>75</u>
Passiver i alt		<u>277.993</u>	<u>68</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(86.932)	(6.932)
Årets resultat	0	43.960	43.960
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(42.972)	37.028

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	431.220	42
Andre omkostninger til social sikring	6.019	0
Andre personaleomkostninger	69.747	0
	<u>506.986</u>	<u>42</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>439</u>	<u>131</u>
	<u>439</u>	<u>131</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.443</u>	<u>0</u>
	<u>4.443</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(45.875)</u>	<u>0</u>
	<u>(45.875)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	28.600
Kostpris 31. december 2016	28.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	5.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	5.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	22.880

6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Skattemæssigt underskud	(45.875)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	45.875	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	45.875	0
Regnskabsmæssig værdi	45.875	0

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.